PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ

LEI Nº -=/8Y /96-PMM.

Considera de Utilidade PÚblica no
MuniciÍ.pio de Macapá, a "Associação

Pais e Mestres do Jardim de In

fância O PEQUENO PR~NCIPE".

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ:

Faço saber que a cimar a Municipal de Macap~ , decreta
e eu sanciono a seguinte Lei :

Art. 1º - É considerada de Utilidade PÚblica , no Muni
cipio de Macap~ , a Associação de Pais e Mestres do "Jardim de

Infincia O PEQUENO PRÍNCIPE".

Art. 2º - A presente Lei entrar~ em vigor na data de
sua publicação.

Art. 3º - Revogam- se as disposiçÕes em contrário .

Palácio LAURINDO DOS SANTOS BANHA, em 01 de j}fvf<A lv

de 1.996 .

~~te
O BOSCO P AP ALÉO PAES
TO MUNICIPAL DE MACAPÁ